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برق تمام مشترکین استان گلستان برقرار است
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : باتوجه به باراش باران در 
سرتاسر استان و بارش برف در مناطق کوهستانی، اکنون تمام فیدرها برقدار بوده، 

و هیچگونه مشکلی وجود ندارد.
به گزارش تشبیه نیوز گلستان به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان ؛سیداحمد 
موسوی افزود : در این ایام،۹۸ درصد فیدر ها برقرار بوده و تنها ۲درصد در کل استان با قطعی مواجه 
گردید که خوشبختانه با اکیپ های عملیاتی که در آماده باش کامل قرار گرفته بودند در کمترین زمان 
رفع گردید.وی افزود : همچنین باتوجه به اهمیت موضوع و رفاه حال مشترکین استان، برق پایدار برای 
مردم جهت مشاهده مسابقات فوتبال تیم ملی ایران فراهم شده است.موسوی اضافه کرد : با توجه به 
مسابقه فوتبال تیم ملی ایران در مرحله یک هشتم نهایی و پخش مستقیم این بازی از شبکه های 
مختلف صدا و سیما به مظور پایداری شبکه برق استان جهت رفاه حال مشترکین استان و تماشای 
این مسابقه تعداد ۱۰۴ اکیپ اتفاقات و عملیات شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در آماده باش 
کامل قرار گرفتند.وی افزود : این اکیپ ها با کلیه تجهیزات و امکانات لجستیکی در آماده باش کامل 

قرار دارند تا خدمات رسانی مستمر را به همه هم استانی های عزیز ارائه نمایند .

افتتاح ۲۰ پروژه منابع طبیعی گلستان در دهه فجر
حمید ســامتی، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان در گروه خبری فجر 
گلستان ابراز کرد : طرح احیای پوشش گیاهی مناطق شمال استان تهیه شده و بنا 
داریم در یک برنامه ۱۰ ساله نوار سبزی را از گمیشان تا مراوه تپه با هدف توجه به 
دامداری، کاهش روان آب ها و کاهش اثرات ریزگردها تهیه شده و برای اجرای آن 

اعتبار ۵ هزار میلیارد تومانی پیش بینی شده است.
وی افزود : در دهه فجر امسال شاهد افتتاح ۲۰ پروژه منابع طبیعی با اعتبار بیش از ۳۰ میلیارد تومان 
و جمعیت برخوردار ۱۰ هزار خانواری هستیم.سلامتی ادامه داد : در راستای طرح کاشت یک میلیارد 
درخت طی ۴ سال که از سال ۱۴۰۱ آغاز شده، وظیفه مندی گلستان ۶ میلیون و هشتصد هزار نهال 
است.وی گفت : ۶ میلیون و هشتصد هزار نهال ۱.۵ میلیون نهال جنگلی برای عرصه های بیابانی و 
مرتعی است که تا کنون یک میلیون و ۱۰۰ هزار نهال کاشتند شده و ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار نهال دیگر 
نیز تولید شده است.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یادآور شد : ۴ نهالستان دولتی با ۱۹ گونه 
و ۶۰ نهالستان خصوصی در سطح استان به ما در تهیه این نهال ها کمک می کنند و توجه به حفظ 

منابع طبیعی اهمیت زیادی دارد چرا که ۱۳۰ هزار هکتار از اراضی استان مستعد بیابانی شدن هستند

رئیس اداره امور قراردادها و پیمان منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان:
 مناقصه خرید نهال فضای سبز و زراعت چوبی

 بر روی سامانه ستاد قرار گرفت
رئیس اداره امور قراردادها و پیمان منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان از بارگذاری 

مناقصه خرید نهال فضای سبز و زراعت چوبی بر روی سامانه ستاد خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان، مهندس بهروز چوگان اظهار کرد: 
خرید نهال به تعداد ۲۱۱ هزار و ۶۵۵ اصله نهال با مبلغ اولیه ۱۳ میلیارد ریال برآورد شده است.وی با تاکید براینکه 
شرکت کنندگان باید دارای گواهی صلاحیت کشاورزی و منابع طبیعی باشند، ادامه داد: مهلت ارسال پیشنهاد 
قیمت تا ۲۳ بهمن ماه ساعت ۱۷ است.رئیس اداره امور قراردادها و پیمان منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان 
تصریح کرد: همه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد و بازگشایی پیشنهادات از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت انجام خواهد شد.چوگان ادامه داد: خرید نهال در راستای طرح مردمی کاشت 

یک میلیارد درخت و در آستانه هفته منابع طبیعی و برای فصل کاشت نهال انجام می شود.

۴۳ هزار گلستانی در انتظار تکمیل واحدهای مسکونی 
شهری و روستایی هستند

 استاندار گلستان بابیان اینکه دولت سیزدهم اهتمام ویژه به ساخت مسکن دارد، 
گفت: عملیات احداث ۴۳ هزار واحد مسکونی در مناطق شهری و روستایی این 

استان در حال انجام است.
به گزارش  پایگاه اطلاع رسانی علی محمد زنگانه عصر چهارشنبه در آیین آغاز عملیات اجرایی ساخت 
۲۸ واحد مسکن حمایتی در شهر نوده خاندوز شهرستان آزادشهر افزود: علاوه بر این در ۲ سال گذشته 
تعداد قابل توجهی مسکن در قالب نهضت  ملی مسکن در گلستان احداث شد.زنگانه ادامه داد: در دهه 
فجر امسال هم هزار واحد مسکونی در گلستان افتتاح و عملیات اجرایی هزار واحد دیگر هم آغاز می شود.
استاندار گلستان همچنین ساخت مسکن برای نیازمندان را ضروری دانست و با قدردانی از دستگاه های 
متولی در این حوزه، گفت: بخشی از واحدهای مسکونی افتتاح شده یا درحال ساخت این استان مربوط به 
نیازمندان است.دکتر علی محمد زنگانه با اشاره به سکونت ۴۷ درصد جمعیت گلستان در روستاها، افزود: 
در مسکن و سایر خدمات رسانی ها به همین میزان به روستاها توجه می شود تا مهاجرت از روستاها انجام 
نشود.دکتر علی محمد زنگانه همچنین گفت: برای تامین زمین در مناطق روستایی گلستان مشکلی 
وجود ندارد و به اندازه هشت سال زمین برای ساخت مسکن تامین شده است. ساخت پروژه ۲۸ واحدی 
حمایتی شهر نوده خاندوز در زمینی به مساحت سه هزار و ۲۰۰ متر مربع و با زیربنای سه هزار و ۶۰۰ 
متر مربع در هفت بلوک ۱۴ واحدی در یکسال ساخته خواهد شد.مطابق داده  های متولیان بنیاد مسکن 
گلستان، زیربنای هر واحد مسکونی ۶۵ تا ۷۰ مترمربع و در ۲ طبقه روی پیلوت ساخته خواهد شد و هر 

واحد سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه خواهد داشت.

اخبار کوتاه 

مدیر کل تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: ۶۷درصد 
جمعیت استان اصفهان تحت پوشش بیمه هستند که 

این رقم در کشور برابر با ۵۲ درصد است.
به گزارش خبرنگارما، مرتضی حاجی کاظمی ظهر دوشــنبه در 
نشست خبری با اصحاب رســانه اظهار داشت: بالغ بر ۳ میلیون و 
۷۹۵هزار نفر بیمه شده تأمین اجتماعی در استان اصفهان هستند که 
اگر فقط ۵ درصد مردم از خدمات تأمین اجتماعی هم رضایت نداشته 

باشند، عدد قابل توجهی می شود.
وی بیان داشت: صندوق تأمین اجتماعی یک صندوق دولتی نیست 
که نگرانی از بابت عدم پایداری آن نداشته باشیم بلکه یک صندوق 
بین شغلی است و همواره پول از افراد بیمه شده دریافت و هزینه افراد 
بازنشسته را پرداخت می کنیم و با توجه به اینکه با افزایش جمعیت 
سالمندان در کشور مواجهیم بنابراین برای حفظ و پایداری صندوق 

باید سن بازنشستگی را افزایش دهیم.
مدیرکل تأمین اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه در کشورهای 
دیگر سن بازنشستگی بالا اســت و در ایران نیز این قانون را وضع 
کردیم، اضافه کرد: در گذشــته فردی که ۶۰ سال داشت با حداقل 
۱۰ سال پرداخت بیمه مشمول بازنشستگی می شد که طی اجرای 

آن صندوق دچار تضرر شد و ۱۰ سال به ۲۰ سال افزایش دادیم.
وی با اشــاره به اینکه در حال حاضر یک خانم مثلًا ۷۰ ســاله در 
صورتی که شاغل نباشد و هیچ منبع درآمدی نداشته باشد می تواند 
درخواست دریافت حقوق پدر متوفی خود را بدهد حتی اگر ۲۰ سال 
پیش پدر خود را از دســت داده باشد، گفت: خدمات تأمین اجتماعی 

بسیار گسترده است و برای نگه داشتن صندوق تأمین اجتماعی نیاز به 
اجرای طرح ها و برنامه های متعددی از جمله افزایش سن بازنشستگی 

است.
مدیر کل تأمین اجتماعی استان اصفهان تصریح کرد: همه ساله با 
افزایش تعرفه بیمه در ۴ ماهه اول سال با ریزش بیمه شدگان مواجه 
می شویم و از تیرماه با رشد بیمه شدگان مواجه هستیم که در ۶ ماه 
دوم سال این آمار افزایش بیشتری می یابد و امسال نسبت به سال 

گذشته ۲.۶ دهم درصد رشد داشته است.
وی از الکترونیکی شدن ۵۰ خدمت تأمین اجتماعی خبر داد و افزود: 
در استان اصفهان بالای ۶۷ درصد جمعیت تحت پوشش بیمه هستند 
که این رقم در کشــور برابر با ۵۲ درصد است که شامل ۳ میلیون و 
۷۹۵ هزار نفر بیمه شده در اصفهان ثبت شده که به طور میانگین بالغ 

بر ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان مستمری بگیر می شوند.

محمد رجالی  در حاشیه نشست گفت: عملکرد پزشکان در اصفهان 
زیر ذره بین است و بخاطر سخت گیری ها، اصفهان برای این طیف 
جذابیت کاری ندارد و اغلب به تهران سفر می کنند.وی با بیان اینکه 
مســئله زیرمیزی گرفتن پزشکان را انکار نمی کنیم و با آن برخورد 
می کنیم، افزود: همچنان زیرمیزی و نوبت دهی در سیســتم های 
درمان وابسته را عمده شکواییه مردم خواند. رجالی گفت: در هر ماه 
بالغ بر ۱۲هزار نفر از سراسر کشور با شماره ۱۴۲۰ تماس می گیرند که 

به منظور ارائه خدمات مشاوره ای و شکواییه های مردم است.
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان تربیت دانشجوی پزشکی 
را یکی از امتیازات بخش درمان تأمین اجتماعی خواند و افزود: تاکنون 

بالغ بر ۱۰۰ پزشک آموزش و فارغ التحصیل شده اند.
وی گفت: تمام خدمات درمانی ارائه شده به بیمه شدگان صد درصد 
رایگان است و هزینه ای برای انجام اعمال جراحی دریافت نمی کنیم.

رجالی افزود: در ســال گذشــته بالــغ بر ۱۰ میلیــون خدمات 
ســرپایی و ۵ میلیون ویزیت عمومی، تخصصی و فوق تخصصی 
و پاراکلینیک صورت گرفته است. وی گفت: در ۹ ماهه اول امسال 
۸ درصد افزایش عمل جراحی داشتیم و ۵۰ هزار عمل جراحی ثبت 

شده است.
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان میزان نارضایتی مردم 
از نحوه دریافت خدمات تأمین اجتماعی را به خاطر فاصله داشــتن 
سطح خدمات با میزان انتظارات آنها است به طوری امروز با حجم 
بالایی از بیمه شده مواجه هستیم که با بستری که در اختیار داریم 

متناسب نیست.

آذربایجان شرقی – مسلمی : رییس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای بناب از افتتاح 
و بهره  برداری چهار پروژه اداره راهداری و 
حمل و نقل جاده ای این شهرستان با اعتبار 

بیش از ۴۰ میلیارد تومان خبر داد.
علی سلیمانی فرد، با اعلام این خبر افزود: به مناسبت 
دهه مبارک فجر پروژه های آسفالتی اداره راهداری و 
حمل و نقل جاده ای شهرستان بناب در حوزه راه های 
روستایی و اصلی در مجموع به طول ۲۰ کیلومتر افتتاح 
شد.وی اضافه کرد: برای این پروژه ها ۱۷۰ هزار متر 
مربع آسفالت ریزی شده و ۲۳۰۰۰ تن آسفالت مصرف 
شده  است.ســلیمانی فرد ادامه  داد: برای پروژه های 
آسفالتی از محل منابع ملی و استانی در مجموع ۴۱ 

میلیارد تومان هزینه شده است.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان 
بناب خاطرنشــان کرد: پروژه های اجرا شده، افزایش 
ایمنی و کاهش استهلاک وسایل نقلیه و رضایت مندی 

کاربران جاده ای را فراهم کرده است.
افتتاح طرح بهسازی و آسفالت ۳ کیلومتر 

راه روستایی ورزقان 
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان 
ورزقان از افتتاح طرح بهسازی و آسفالت راه روستای 

تازه کند بکرآباد - سه راهی تخمدل خبر داد.
رحمان پورابراهیم با اعلام این خبر اظهار کرد: طرح 
بهسازی و آسفالت راه روستایی تازه کند بکرآباد - سه 

راهی تخمدل به طول سه کیلومتر اجرا شده است.
وی با اشاره به اینکه توسعه شهرها و روستاها در گرو 
برخورداری از راه ساخته شده مناسب است، افزود: اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان ورزقان برای 
اجرای این طرح هشت میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 

هزینه کرده است.
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای ورزقان 
با بیــان اینکه چندین طرح مهم راه ســازی در این 
شهرســتان در حال اجراست، گفت: با مساعد شدن 
شرایط آب و هوایی پروژه های شهرستان با جدیت 
دنبال خواهد شــد تا درصد بهره مندی مردم ورزقان 

بیش از پیش افزایش یابد.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: با اعتبار بیش از ۴۰ میلیارد تومان کلید می خورد؛

 دریافت کنندگان بیمه بیکاری استان اصفهان
 از ۲۱ به ۱۴ هزار نفر کاهش یافت

بهره برداری از ۴ پروژه راهداری و حمل و نقل 
جاده ای در بناب 

آذربایجان شرقی – مســلمی : نماینده وزیر اقتصاد در 
آذربایجان شرقی بسترسازی برای جذب سرمایه گذاری 
خارجی را به منظور توسعه اقتصادی استان مهم عنوان 

کرد.
واقف بهروزی، با اشاره به کسب رتبه دوم سرمایه گذاری خارجی توسط 
استان اظهار داشت: بررسی، شناسایی و تعیین اولویت ها و فرصت های 
سرمایه گذاری در استان از جمله اقداماتی اولیه برای بسترسازی در حوزه 
ســرمایه گذاری خارجی به شمار می رود از همین رو، شناسایی فرصت 
سرمایه گذاری و بارگذاری فرصت سرمایه گذاری در سامانه فرصت های 
سرمایه گذاری سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران 

به منظور بازاریابی بین المللی آن ها، شناسایی مشوق های قانونی سرمایه گذاری در بخش های صنعت، 
معدن، کشاورزی، گردشگری، دانش بنیان، گمرک، مالیات، شهرک های صنعتی، منطقه ویژه اقتصادی 
ســهلان و منطقه آزاد تجاری صنعتی ارس و شناسایی پتانسیل ها و ظرفیت های سرمایه گذاری در 
سطح شهرستان های استان، از جمله اقداماتی بود که برای فراهم کردن شرایط مطلوب سرمایه گذرای 
خارجی در ســطح استان انجام شد. نایب رئیس مرکز خدمات سرمایه گذاری آذربایجان شرقی با بیان 
اینکه دیپلماسی اقتصادی به خصوص با کشورهای همسایه از اهمیت ویژه ای در جذب سرمایه گذاری 

خارجی برخوردار است، یادآور شــد: اقدامات مؤثری در راستای ارتقاء 
دیپلماسی اقتصادی اســتان انجام گرفته است از جمله، اعزام هیأت 
اقتصادی، تجاری و ســرمایه گذاری آذربایجان شــرقی به فدراسیون 
روسیه و پذیرش هیأت اقتصادی، حضور در نشست ها و دیدار با سفرای 
کشورهای کرواسی، آفریقای جنوبی،  ویتنام، اندونزی و برگزاری نشست 

با شرکت های معتبر چینی.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی تصریح کرد: تهیه 
اطلس ســرمایه گذاری شــامل انجام اقدامات اولیه جهت طراحی و 
پیاده ســازی ژئوپورتال اطلس سرمایه گذاری استان به منظور هدایت 
سرمایه گذاران و هوشمندسازی جذب و مدیریت سرمایه گذاری ها در 
استان آذربایجان شرقی از دیگر اقداماتی است که برای فراهم کردن فرصت سرمایه گذاری در سطح 
استان انجام گرفته است. نماینده وزیر اقتصاد در آذربایجان شرقی با بیان اینکه طرح های سرمایه گذاری 
خارجی به صورت مستمر پیگیری و رصد می شــود، تاکید کرد: نظارت بر طرح های سرمایه گذاری 
خارجی شامل راهنمایی و ارائه مشاوره به سرمایه گذاران و متقاضیان سرمایه گذاری، بازدید از طرح های 
سرمایه گذاری خارجی، به منظور رسیدگی به امور سرمایه گذاران در قالب های مختلف از جمله برگزاری 

جلسه، نشست و... به منظور حمایت و تسهیل در جذب سرمایه گذاری خارجی صورت می پذیرد.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون در خراسان رضوی 
گفت: میزان پرداخت تسهیات این بانک از ابتدای 
امسال تا پایان در حوزه های مختلف نسبت به مدت 

مشابه سال قبل ۲۹ درصد افزایش داشته است.
رئوف احمدی با بیان اینکه تســهیلات پرداختی در بخش های 
صنعت کشاورزی، صنایع تبدیلی، مســکن و عمران، خدمات و 
گردشگری بوده است. احمدی افزود: این تسهیلات حدود ۷ هزار 
۳۴ مورد بوده است که در مدت مشابه سال قبل ۲۹ درصد افزایش 
داشته است.وی اضافه کرد: از ابتدای امسال تاکنون به ۴۷۸ فقره 
متقاضی یک هزار و ۶  میلیارد ریال ، در حوزه فرزند آوری و جوانی 
جمعیت به ۶۰۰ فقره متقاضی ۴۲۰ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال و 
در بخش ودیعه مســکن به ۳۶ فقره متقاضی ۵۶ میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون ریال پرداخت شده است.مدیر امور شعب بانک توسعه تعاون 
عنوان کرد: بانک توسعه تعاون استان در حوزه اعتبارات اسنادی )ال.

سی( چهار هزار و ۴۹۱ میلیارد تسهیلات پرداخت کرده که نسبت 
به برنامه ابلاغی خود، ۲۲۳ درصد محقق شــده و نسبت به مدت 

مشابه سال قبل ۳۶۷ درصد افزایش یافته است.رئوف احمدی میزان 
تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون در خراسان رضوی در حوزه 
نهضت ملی مسکن طی ۱۰ ماهه امسال را ۳۶۰ میلیارد ریال ذکر و 
اضافه کرد: ۱۰۰ درصد برنامه ابلاغی این بانک در این حوزه محقق 
شده است.وی ادامه داد: نرخ سود رایج تسهیلات از محل اعتبارات 
و منابع داخلی در بانک توسعه تعاون ۲۳ درصد است و برای حمایت 
از بخش تعاون، سقف نرخ سود تسهیلات غیرتکلیفی برای بخش 
تعاون در این بخش ۲۱ درصد است که بسته به گردش مالی مناسب 
تعاونی ها، قابلیت کاهش نیز دارد.رئوف احمدی اظهار کرد: بانک 
توسعه تعاون در خراسان رضوی تا پایان ۱۰ ماهه امسال ۱۰۰ درصد 
برنامه های خود در خصوص منابع بانکی را محقق کرده است، این 

بانک ۲۳ شعبه در استان دارد که در اکثر شهرستانها مستقر است.

ادامه از صفحه یک
همزمان کمبود نیروی انســانی متخصص در حوزه اکتشاف مرتبأ در 
ســایت ها و رسانه ها ی معدنی کپی و بازنشر می شد، گویی همه چیز 
برای نادیده گرفتن شدن مهندسین اکتشاف کشور درحال فراهم شدن 
است؛ این در حالی است که بسیاری از محدوده های اکتشافی پر پتانسیل 
کشور به دلایل قانونی و فراقانونی در بلوکه سازمان های دولتی محبوس 
است و تقاضا برای آزادسازی و واگذاری آنها مرتبأ از سوی شرکت های 
تخصصی اکتشافی خصوصی و غیر دولتی با دارایی مهندسین اکتشاف و 
شرکت های مشاور مهندسین مجرب در این زمینه در حال پیگری است.

اگر چه ضعف نیروی انســانی متخصص متناسب با دانش روز نه تنها 
در حوزه معدن و اکتشــاف بلکه در همه حوزه های صنعتی،IT و سایر 
حوزه ها به دلایل مختلف وجود دارد؛ اما واگذاری محدوده های معدنی به 
شرکت های خارجی به بهانه کمبود نیروی انسانی متخصص، در حالی که 
تقاضای داخلی از سوی متخصصین داخلی همچنان قوت دارد خود مقوله 

ای عجیب و یک بی انصافی محض در حق این بخش است که اتفاقا 
طی سال های اخیر با رشد قابل ملاحظه ای روبرو بوده است.طی دو دهه 
اخیر به دلایل مختلف از جمله نیاز صنایع معدنی و ضرورت اکتشاف، این 
بخش بطور قابل ملاحظه ای با رشد بازارکار، تولد شرکت های مشاور 
مهندسی اکتشاف، افزایش تجربه و تولید تصاعدی متخصصین اکتشافی 

مواجه است.
از طرف دیگر اگر چه روســها ده ها ســال پیش به لحاظ دانش زمین 
شناسی و اکتشاف و صدور متخصصین به سایر کشورها دارای مزیت بودند 

ولی امروز نسبت به شرایط گذشته فاصله معنا داری گرفته اند.
راهکار ارتقای نیروی انسانی نه صرفا واگذاری محدوده ها به شرکت های 
خارجی آنهم با دانشی مشابه، بلکه فراهم نمودن شرایط برای مشارکت 
شرکت های مهندسین مشاور داخلی با شرکت های به روز بین المللی 

برای انجام پروژه های مشترک و انتقال دانش است که نمونه های مشابه 
آن گاهأ انجام و بسیار موفق بوده است.

به عنوان عضو کوچکی از خانواده معدنی و اکتشافی کشور، همچنان 
امیدوار به حذف مقررات ضد توسعه ای در بخش اکتشاف، اصلاح برخی 
مواد قانونی و فرآیندهای فعلی، آزادسازی پهنه ها و محدوده های بلوکه 
شده پر پتانسیل سازمان های دولتی، ایجاد بانک جامع اطلاعات اکتشافی 
و دسترسی آزاد و عادلانه برای همه، بهره گیری مناسب مبتنی بر شایسته 

سالاری از متخصصین داخلی هستم.
 با وجود این همه شعار بومی سازی و توجه به داخل و وضع هزارو یک 
مقررات برای جلوگیری از واردات آن هم صرفا برای تجهیزاتی بی جان، 
نادیده گرفتن این همه نخبه معدنی ومغزها و متخصصین مجرب داخلی در 
حوزه اکتشاف و ایجاد فضای رسانه ای برای بزرگنمایی ضعف این بخش 
به پرادوکسی عجیب می ماند که نتایج آن بازهم مهاجرت نخبگان معدنی 

به کشورهای معدن خیز است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اعلام کرد؛

مدیر شعب بانک توسعه تعاون در خراسان رضوی بیان کرد:

آذربایجان شرقی رتبه دوم سرمایه گذاری خارجی را کسب کرد

افزایش ۲۹ درصدی پرداخت تسهیلات در سال جاری

حبس منابع، معدنی و انسانی!

کرمانشــاه - الهه فرهادی:مدیر مخابرات منطقه 
کرمانشاه گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر انقاب 
اسامی در استان کرمانشــاه ۲۱۷ طرح و پروژه 
مخابراتی با اعتبار ۲۹۵۰ میلیارد ریال به بهره برداری 

خواهد رسید.
حمیدرضا امیری در نشست خبری به مناسبت چهل و پنجمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی که با حضور خبرنگاران برگزار 
شد اظهارداشت: وضعیت ارتباطات مخابراتی قبل و بعد از انقلاب 
در استان کرمانشاه قابل قیاس نیست و قبل از انقلاب تنها یک 
روستا در استان تلفن ثابت داشت که این رقم اکنون به ۲ هزار 
روستا رسیده است. امیری همچنین به ۱۰ هزار شماره تلفن ثابت 
در اســتان کرمانشاه قبل از انقلاب اشاره و تصریح کرد: اکنون 
تعداد مشترکان تلفن ثابت در استان به ۵۰۰ هزار مشترک فعال 
رسیده و همچنین ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار مشترک نیز از خدمات 
همراه اول استفاده می کنند که ۴۲۰ هزار مشترک دائمی و مابقی 

مشترک اعتباری هستند.
مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه با اشاره به اینکه زیرساخت های 
ارتباطی بسیار خوبی در استان کرمانشاه ایجاد شده است که در 
بیشتر شاخص ها از میانگین کشوری هم بهتر است افزود: شرکت 
مخابرات استان علی رغم مشکلات بسیار از نظر شاخص هایی 
از قبیل زیر ســاخت، توسعه شبکه های مخابراتی، ضریب نفوذ 
ارتباطات ثابت و سیار در شهرهای استان، فیبر نوری و… رتبه 

خوبی در کشور دارد.
امیری همچنین درخصوص پروژه های قابل افتتاح در دهه فجر 
امسال اظهارداشت: این پروژه ها شامل؛ نصب و راه اندازی هفت 
سایت جدید تلفن همراه، ارتقاء تکنولوژی ۱۰۲ سایت همراه اول، 
نصب و راه اندازی ۱۲ ســایت ۵G، توسعه فیبرنوری در سطح 
اســتان به طول ۲۵۰ کیلومتر، ایجاد ظرفیــت ۱۲۰۰۰ پورت 
FTTH، نصب و راه اندازی ۱۴ دســتگاه کافو نوری، نصب 

و راه اندازی ۲۰ دستگاه مینی کافو، نصب و راه اندازی تجهیزات 
۲۰ لینــک CWDM، نصب و راه اندازی تجهیزات ۵ لینک 
DWDM، توسعه سافت ســوئیچ ۲ پروژه ۵۰ هزار پورتی، 
اجرای فیبر در فرمانداری ها و بخشــداری های ۱۴ شهرستان، 
اجرای FTTH در ۵ شــهرک صنعتی استان، اتصال تمامی 
شهرک های صنعتی استان به فیبرنوری، اتصال گمرکات سومار، 
خســروی، پرویزخان وشوشــمی به فیبرنوری، اتصال ۱۷۰۰ 
روستای اســتان به اینترنت )adsl و همراه اول( که این تعداد 

تا پایان امسال به ۱۸۰۰ روستا خواهد رسید.

مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه در ادامه بیان داشت: طرح ” نجما 
” با عنوان نهضت جهادی فیبرنوری مخابرات ایران در جریان 
اســت و قرار است طبق این طرح فیبرنوری به خانه ها، ادارات، 
سازمان ها و شهرک های صنعتی برسد و منابع مالی آن تامین 
و در همه استان ها در حال اجرا است.امیری تصریح کرد: امسال 
با توجه به آنلاین بودن انتخابات این مسئولیت بر دوش شرکت 
مخابرات است که براین اساس در فرمانداری ها و بخشداری های  
۱۴ شهرستان استان فیبرنوری اجرا و ارتباطات پایدار این مراکز از 

طریق شبکه فیبرنوری فراهم گردیده است.

وی با بیان اینکه درحال حاضر ۳ هزار پورت فیبرنوری فعال در 
استان داریم تصریح کرد: توسعه فیبرنوری از جمله برنامه های 
پیش روی این شــرکت است و به دنبال این هستیم تا در همه 
شهرها و روستاهای استان شبکه فیبرنوری را اجرا نماییم و بزودی 

این ظرفیت به ۱۰۰ هزار پورت ارتقا می یابد.
مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه با اشاره به سرقت تجهیزات 
مخابراتی در استان گفت: سارقان سالیانه بیش از ۱۲ میلیارد تومان 
به شرکت مخابرات استان خسارت می زنند و متأسفانه سرقت 

یکی از معضلات جدی مخابرات استان کرمانشاه است.

امیری از مردم خواســت تا برای ایمن سازی خطوط تلفن با 
نیروهای مخابرات همکاری کنند و اگر مورد مشکوکی مشاهده 
کردند سریعا به پلیس اطلاع دهند.وی افزود: اکثر نقاط مرزی 
استان تحت پوشش شبکه مخابراتی هستند همچنین وضعیت 
پوشش مخابراتی جاده های استان هم مناسبت است و در این 
زمینه مشــکل خاصی نداریم و همه جاده های استان الزامات 

رگولاتوری را پاس کرده اند.
امیری همچنین از اتصال ۱۷۰۰ روســتای استان به اینترنت 
adsl و همــراه اول خبرداد و گفت: تا پایان امســال این تعداد 
به ۱۸۰۰ روستا خواهد رسید و خانوارهای روستایی نیز از پوشش 
مخابراتی بهره مند خواهند شد.مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه با 
اشاره به اینکه درچند سال گذشته تعرفه های مخابرات تغییری 
نکرده افزود: تنها در سال گذشته اندکی به تعرفه ها اضافه شد که 

باتوجه به افزایش هزینه ها، این شرکت همچنان زیان ده است.
امیری درخصوص مطالبات این شرکت نیز گفت: میزان طلب 
شرکت مخابرات استان از مشترکان حقیقی و حقوقی ۹۸ میلیارد 
تومان است که بیشترین آن مربوط به اپراتورهای دیگر از جمله 
ایرانسل با ۳۸ درصد و مابقی مربوط به ادارات با حدود ۲۹ درصد 

و مشترکان خانگی با حدود ۲۲ درصد می باشد.
امیری در ادامه از وجود ۳۴ سایت بلاتکلیف در شهر کرمانشاه 
خبرداد و گفت: متاســفانه بدلیل شــایعاتی مبنی بر تاثیر سوء 
دکل های مخابراتی برسلامت، مردم و سازمانها برای نصب سایت 
تلفن همراه مقاومت می کنند که همین امر موجب کندی درتوسعه 
اینترنت و آنتن دهی تلفن همراه در برخی از محلات استان گردیده 
است. مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه درپایان خاطرنشان کرد: به 
مردم عزیز استان اطمینان می دهم که میزان این تشعشعات از حد 
مجاز بسیار پایین تر بوده و تاکنون هیچگونه گزارش اثبات شده 
ای در رابطه با آثار زیان بار تشعشعات سایت های تلفن همراه از 

سوی منابع علمی جهان منتشر نشده است.

مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه خبرداد:

افتتاح ۲۱۷ طرح مخابراتی با ۲۹۵۰ میلیارد ریال اعتبار در دهه فجر

نظــر بــه اینکــه برحســب درخواســت بســتانکار پرونــده بانــک ســامان شــعبه 
ــورخ 1393/8/5 و ســند  ــی شــماره 114395 م ــتناد ســند رهن ــرگان باس گ
متمــم شــماره 11۶3۲3 مــورخ 1395/4/31 تنظمــی دفترخانــه شــماره پنــج 
ــا موضــوع لازم الاجــرا 973/408/۲13  گــرگان جهــت وصــول طلــب خــود ب
ریــال تــا تاریــخ 140۲/۲/9 کــه از تاریــخ مذکــور روزانــه مبلــغ ۲87/97۶ ریال 
بــه آن افــزوده مــی گــردد. تحــت کلاســه  140۲00۶41 در ایــن اداره تشــکیل 
گردیــد. حبیــب الــه دامغانــی )وام گیرنــده ( و علــی رحمتــی )راهــن( مبــادرت 
بــه صــدور اجرائیــه علیــه نامبــردگان را نمــوده کــه پــس از تشــکیل پرونــده 
ــات  ــه کلاســه مذکــور و پیگیــری عملیــات اجرایــی طبــق محتوی ــی ب اجرای
ــه  ــق ب ــک طل ــوع مل ــن ن ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی ــورد وثیق ــده م پرون
مســاحت دویســت و شــصت و چهــار متــر مربــع ) ۲۶4 متــر مربــع ( بــه پلاک 
ثبتــی هشــتصد و هفــت )807 ( فرعــی از یکصــد و بیســت ســه - یکصــد و 
هیجــده ) 1۲3-118 ( اصلــی مفــروز و مجــزا شــده از یکصد و پنجــاه دو )15۲ 
( فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در بخــش دو ثبــت گــرگان اســتان گلســتان با 
شــماره چایــی 3۶8۲37 ســری ســال کــه در صفحــه 5۲ دفتــر امــلاک جلــد 
8 ذیــل شــماره 15۶4 بــه نــام علــی رحمتــی فــر فرزنــد قلــی ثبــت و ســند 

مالکیــت صــادر شــده اســت محــدود بــه حــدود زیــر :
شــمالاً :بحلــول یــازده متــر پــی بــه پــی پــلاک هشــتصد فرعــی شــرقاً بطــول 
بیســت و چهــار متــر پــی بــه پــی پــلاک هشــتصد و هشــت فرعــی جنوبــا 
بطــول یــازده متــر پــی دیــواری اســت بــه خیابــان تصویبــی شــهرداری غربــا 

بطــول بیســت و چهــار متــر پــی بــه پــی پــلاک هشــتصد و شــش فرعــی .
ــون  ــی قان ــاده 34 اصلاح ــرای م ــتانکار در اج ــت بس ــه درخواس ــه ب ــا توج ب
ثبــت ملــک مــورد وثیقــه توســط کارشــناس رســمی دادگســتری بــه مبلــغ 
۲7/9۶0/000/000 ریــال ) بیســت و هفــت میلیــارد و نهصــد و شــصت 
ــر گــزارش کارشــناس  ــی و قطعــی شــده اســت و براب ــال ( ارزیاب میلیــون ری
ــه نشــانی -گــرگان -شــهرک وحــدت فرهنگیــان -  ــور ب منتخــب ملــک مزب
ــع  ــتی 54453 - 49189 مجتم ــلاک 1۲3 کدپس ــم - پ ــدت یک ــه وح کوچ
مذکــور مشــتمل بــر یــک واحــد زیرزمیــن مســکونی بــه مســاحت 158 متــر 
مربــع و یــک طبقــه مســکونی روی آن بــه مســاحت 158 متــر مربــع احــداث 
شــده اســت طبقــه همکــف و زیرزمیــن درب ورودی مســتقل دارنــد و کــف 
ســاختمان کلا کــف ســرامیک و آشــپزخانه هــا و ســرویس بهداشــتی و حمــام 
تــا ســقف کاشــی کاری شــده و کابینتهــا ام دی اف و نمــای بیرونی ســاختمان 
از ســنگ و پنجــره هــا آلومینیــوم و دارای حفــاظ آهنــی و پوشــش ســقفها 
تیراهــن و طــاق ضربــی و ایرانیت و سیســتم سرمایشــی کولر گازی و سیســتم 
گرمایشــی بخــاری گازی وهــر واحــد انشــعاب آب و بــرق مجــزا و گاز مشــترک 
و دارای دو درب ورودی حیــاط اهنــی بــزرگ و دور حیــاط دیوارکشــی شــده و 

کــف حیــاط موازییــک و درب هــای داخــل ســاختمان چوبــی اســت.
ملــک ارایــه شــده بــا تمــام توضیحــات در محــل بــا ســند مالکیــت ارایه شــده 
ــورد  ــک م ــت دارد . مل ــاختمان مطابق ــک و س ــوع مل ــم از نظــر محــل وق ه
کارشناســی از دو قســمت طبقــه زیرزمیــن در طبقــه هــم کــف تشــکیل شــده 
اســت در طبقــه زیرزمیــن آقــای رحمتــی فــر پســر علــی رحمتــی فر ســکونت 
دارد و مســتاجر میباشــد و مــدارک اجــاره نامــه ارائــه ننمــود .در طبقــه همکف 

علــی رحمتــی فــر ســکونت دارد و در تصــرف وی مــی باشــد. 
ــت  ــری آن قدم ــه کارب ــت عرص ــه موقعی ــه ب ــا توج ــذا ب ــی: ل ــه ارزیاب نتیج
ــی ارزش  ــر در ارزیاب ــا و ســایر عوامــل موث ــورد اســتفاده در بن ــح م ــا مصال بن
کل ششــدانگ پــلاک مرقــوم بــدون لحــاظ دیــون متعلقــه مقطوعــا 
۲7/9۶0/000/000ریــال ) بیســت و هفــت میلیــارد و نهصــد و شــصت میلیون 
ریــال ( ارزیابــی قطعــی گردیــده اســت لــذا ششــدانگ پــلاک ثبتــی مــورد 

رهــن در روز چهارشــنبه مورخــه 140۲/1۲/۲ از ســاعت 9 صبــح لغایــت 1۲ 
ــب  ــدی جن ــع در کمربن ــرگان واق ــر در محــل اجــرای اســناد رســمی گ ظه
راهنمایــی رانندگــی اداره ثبــت اســناد و املاک گــرگان طبقــه دوم اداره اجرای 
اســناد رســمی گــرگان از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد و مزایــده از مبلغ 
۲7/9۶0/000/000 ریــال ) بیســت و هفــت میلیــارد و نهصد و شــصت میلیون 
ــه  ــدار داشــته باشــد فروخت ــن قیمــت کــه خری ــه بالاتری ــال ( شــروع و ب ری
خواهــد شــد و فــروش کلا نقــدی میباشــد طالبیــن میتواننــد درســاعات اداری 
جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر بــه اداره اجــرای اســناد رســمی بــه نشــانی 
فــوق مراجعــه نماینــد و خریــداران مــی تواننــد در وقت مقــرر در محــل مزایده 
حاضــر و در جلســه مزایــده شــرکت نماینــد ضمنــا پرداخــت بدهیهــای مربوط 
ــرف  ــتراک و مص ــق اش ــا ح ــعاب و ی ــق انش ــم از ح ــرق و گاز اع ــه آب و ب ب
ــی  ــای مالیات ــز بدهیه ــا باشــد و نی ــده دارای آنه ــورد مزای ــه م ــی ک در صورت
ــه عهــده خریــدار خواهــد  ــا تاریــخ مزایــده ب و عــوارض شــهرداری و غیــره ت
بــود و برابــر مــاده 13۶ اصلاحــی آییــن نامــه اجــرا و تبصــره آن شــرکت در 
مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده در صــد از مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب 
ــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده  ســپرده ثبــت و حضــور خریــدار و ی
اســت برنــده مزایــده مکلــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف 
مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد 
و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده 
واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز 
خواهــد شــد بــه اســتناد بخشــنامه شــماره 1400/1179۶۲مــورخ 1400/7/4 
مدیــر کل محتــرم دفتــر نظــارت بــر اجــرای اســناد رســمی چنانچه در جلســه 
مزایــده خریــدار دیگــری جــز برنــده مزایــده حضــور نداشــته و شــخص برنــده 
ــاد  ــه اجــرا مف ــن نام ــاده 13۶ اصلاحــی ایی ــرر در م ــت 5 روز مق ظــرف مهل
اســناد رســمی نســبت بــه تودیــع مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش بــه حســاب 
صنــدوق ثبــت اقــدام ننمایــد و بســتانکار متقاضــی تجدیــد مزایــده نباشــد 
ــه نحــوه واگــذاری مــورد مزایــده )ششــدانگ  ظــرف مهلــت مقــرر نســبت ب
ــه میــزان طلــب( اظهــار نظــر نماینــد در ایــن صــورت  ــا ســهم مشــاعی ب ی
مــورد مزایــده بــا رعایــت تشــریفات مــاده اخیــر الذکــر بــر مبنــای مبلــغ پایــه 
ــه نســیه در  ــروش مــال ب ــده واگــذار می.گــردد ف ــه بســتانکار پرون ــده ب مزای
صورتــی جایــز اســت کــه متعهــد لــه فــروش بــه نســیه را قبــول و مدیــون نیز 
مــازاد را نقــدا دریافــت و یــا نســبت بــه مــازاد نســیه را قبــول نمایــد در هــر 
صــورت خــود مســوول وصــول خواهــد بــود و حقــوق دولتــی و حقــوق حــراج 
نقــدا دریافــت میشــود وهمچنیــن مطابق مــاده 39 مکــرر اصلاحی آییــن نامه 
اجــرای اســناد رســمی لازم الاجــرا در کلیــه پرونــده هــای اجرایــی کــه مــال 
مــورد مزایــده بــه بســتانکار واگــذار مــی شــود بدهــکار میتوانــد ظــرف دو مــاه 
از تاریــخ مزایــده حســب مــورد اقــدام بــه پرداخــت بدهــی خــود نمایــد. در این 
صــورت خســارت تاخیــر تادیــه بــرای مراجعــی کــه قانونــا حــق دریافــت آن را 
دارنــد تــا روز پرداخــت وجــه در صنــدوق ثبــت محاســبه و وصــول خواهد شــد 
و طبــق اعــلام بســتانکار ملــک مــورد وثیقــه فاقــد بیمــه میباشــد. ایــن آگهی 
پــس از تاییــد نهایــی فرآینــد مزایــده و ارســال آگهــی در ســایت آگهــی هــای 
ســازمان ثبــت قــرار خواهــد گرفــت و بــه منزلــه انتشــار آگهــی در روزنامــه 

کثیرالانتشــار اســت. 
ــورخ  ــنبه م ــت روز چهارش ــازمان ثب ــی در س ــایت آگه ــار در س ــخ انتش تاری
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شناسه آگهی:1۶۶۲555

سرپرست اداره اجرای اسناد رسمی گرگان
محمود خاندوزی7625

آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده کلاسه اجرایی ۱۴۰2۰۰6۴۱ اداره اجرای اسناد رسمی گرگان
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